



Asker
kommune

Informacje dla pozostałych rodziców i personelu o zakażeniu COVID-19 w szkole lub przedszkolu

W Twojej szkole lub przedszkolu wykryto zakażenie COVID-19. Ty lub Twoje dziecko NIE jesteście uważani za bliski kontakt przez głównego lekarza gminnego i możecie pojawiać się w szkole jak zwykle, chyba że szkoła lub przedszkole prześle inne informacje.

Główny lekarz gminny ściśle monitoruje sytuację w porozumieniu z Instytutem Zdrowia Publicznego (Folkehelseinstituttet, FHI).

Możliwe objawy COVID-19

Objawy COVID-19 mogą obejmować kaszel, gorączkę, duszność, osłabienie smaku i węchu, ból głowy, ogólne osłabienie i bóle mięśni. Mogą również wystąpić bóle brzucha. Szczególnie u dzieci objawy COVID-19 mogą być łagodne i trudne do odróżnienia od innych infekcji dróg oddechowych.

W przypadku wystąpienia tych objawów należy umówić się na przeprowadzenie testu.

Testowanie

Każdy, u kogo niedawno wystąpiły opisane powyżej objawy lub kto miał bliski kontakt z osobą zakażoną, powinien poddać się testowi. FHI zaleca również badanie dzieci – w ich przypadku stosuje się testy, które są mniej nieprzyjemne.

Tutaj możesz cyfrowo umówić się na wizytę w celu wykonania testu:

<https://www.helseboka.app/booking/staff/66171>

Jeśli nie masz BankID lub nie mieszkasz w Asker, możesz zadzwonić na infolinię dotyczącą koronawirusa 66 71 59 99, aby umówić się na wizytę. Telefon jest obsługiwany w godzinach 8:30-15:15 codziennie, również w weekendy.

Czy masz pytania?

Jeśli masz pytania dotyczące kwarantanny, testowania lub zakażenia, możesz zadzwonić na infolinię dotyczącą koronawirusa 66 71 59 99. Zapytaj o tłumacza, jeśli potrzebujesz informacji w innym języku.

W przypadku pojawienia się większego ogniska zakażenia główny lekarz gminny prześle nowe informacje. W pojedynczych przypadkach, które nie wpływają na zwykłe funkcjonowanie szkoły lub przedszkola i nie wymagają poddania kwarantannie kolejnych uczniów lub nauczycieli, dalsze informacje nie będą wysyłane.

Pamiętaj, że nikt nie może przychodzić do szkoły lub przedszkola, gdy jest chory.

Skontaktuj się ze szkołą lub przedszkolem, jeśli masz jakiegokolwiek pytania.

Z poważaniem,

Główny lekarz gminny Meera Grepp